UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 26/2008/QĐ-UBND
	Vĩnh Yên, ngày 21 tháng 5 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐIỀU CHUYỂN NGUỒN VỐN NĂM 2008 CỦA DỰ ÁN KHÍ SINH HỌC CHO NGÀNH CHĂN NUÔI VĨNH PHÚC GIAI ĐOẠN 2006-2010
UỶ BAN NHÂN DÂN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 64/2007/QĐ-UBND ngày 27-12-2007 của UBND tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước 2008;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 258/Ttr-SKH&ĐT ngày 02-5-2008;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chuyển 400.000.000 đồng (bốn trăm triệu đồng) từ nguồn vốn Đầu tư phát triển (XDCB) năm 2008, chỉ tiêu của dự án khí sinh học cho ngành chăn nuôi (Theo Quyết định số 64/2007/QĐ-UBND ngày 27-12-2007 của UBND tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2008) sang nguồn vốn chi thường xuyên của tỉnh năm 2008, để thực hiện dự án khí sinh học cho ngành chăn nuôi.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, sửa đổi bổ sung Quyết định số 64/2007/QĐ-UBND ngày 27-12-2007 của UBND tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2008 và có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh; và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Quang Hùng